
APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲

Z00      0103              3.5.02

▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Fry Top Serie 1250 Impianto gas e mobile

16 Mar 2001 16 Mar 2001

FRY TOPS A GAS

GAS-HEATED FRY-TOPS

GRILLADES A GAZ

GASBEHEIZTE BRAT- UND GRILLPLATTEN

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ID GAS:          ❒ G30/50          ■ G30/29          ❍ G20/20          ● G25/25          ▲ G25/20

MOD.

FT12-9GM 9580700
FT12-9GLC 9580600

G.Z.

1888000 Ø 14 ❒ ■

1887800 Ø 27 ❍ ● ▲

1950100  (L=600)

1949900

1888400

CM029000

1888100
673500

 2902500 Ø 145 ❒
 1631300 Ø 165 ■

1033717800  Ø 260 ❍ ●

2715200 Ø 290 ▲

1250 1030000600

CM230900

CM079801

CM021700

1033700200

CM231400

CM231300

86720

1326500

CM090800

CM245400

CM231700

1878500

1936400 (L=600)

CM233500 (Mod. ...GLC)
CM233100 (Mod. ...GM)

CM234500

CM234700

1936100

CM062401
(90-300 °C)

CM137400

1887600

CM057701

417810

459300

1888200

417810

459500

1394700

1033702300

1891700




